





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  48854








Estratto dal verbale della seduta del 22/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventidue del mese di Settembre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 547 :


RIPARTO SPESE PER ASSISTENZA ALL'INFANZIA RICONOSCIUTA DALLA MADRE ANNO 1997.





�
OGGETTO:


RIPARTO SPESE PER ASSISTENZA ALL'INFANZIA RICONOSCIUTA DALLA MADRE ANNO 1997.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Accertato che durante l’anno 1997 sono state sostenute le seguenti spese per l’assistenza all’infanzia illegittima riconosciuta dalla madre:


sussidi ordinari e straordinari pagati direttamente alla madre


	e rette di mantenimento in Istituti 	L.   	922.881.490


spesa per il personale ufficio assistenza infanzia 	L.     	36.476.370


spese funzionamento ufficio assistenza infanzia	L.      	 3.964.892


rimborso spese a famiglie affidatarie di minori	L.  		 187.590.700


T o t a l e	L.													     1.150.913.452


		considerato altresì:


- che la Regione Emilia Romagna con propria deliberazione n. 857/97 ha assegnato a questa Provincia la somma di L. 188.874.000 quale contributo per le spese sostenute a tale titolo nell’anno 1997;


- che occorre pertanto ripartire la restante somma di L. 962.039.452 in parti uguali fra la Provincia e i Comuni in base alla legge 23/12/75 n. 698 “Scioglimento e trasferimento delle funzioni dell’ONMI” con il seguente conteggio:


1/3 a carico della Regione	L. 	188.874.000


1/3 a carico della Provincia	L.	481.019.726


1/3 a carico dei Comuni della Provincia	L. 	        481.019.726


- che le spese a carico dei Comuni per complessive L. 481.019.726 vengono ripartite fra i singoli Comuni in ragione diretta della popolazione legale;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di approvare il seguente riparto delle spese sostenute durante l’anno 1997 per assistenza all’infanzia riconosciuta alla madre e specificatamente come indicato in narrativa:


REGIONE EMILIA ROMAGNA 	L.		188.874.000


PROVINCIA DI MODENA 	L.   	 481.019.726


COMUNI	L. 	   481.019.726


     T o t a l e		L. 	1.150.913.452


di approvare il seguente riparto fra i Comuni della Provincia (effettuato in ragione diretta della popolazione legale) della suddetta spesa di L. 481.019.726.


ALIQUOTA: 481.019.726 : 604.680 = 795,494


Comuni della Provincia	Quota spesa anno 1997


	Bastiglia	L.	1.810.545


	Bomporto	L.	4.614.661


	Campogalliano	L.	5.396.632


	Camposanto	L.	2.320.456


	Carpi	L.	48.298.519


	Castelfranco E.	L.	16.901.962


	Castelnuovo R.	L.	7.702.768


	Castelvetro	L.	6.428.388


	Cavezzo	L.	5.052.183


	Concordia	L.	6.556.462


	Fanano	L.	2.332.389


	Finale E.	L.	11.977.753


	Fiorano M.	L.	12.444.709


	Fiumalbo	L.	1.236.198


	Formigine	L.	21.213.439


	Frassinoro	L.	1.969.644


	Guiglia	L.	2.353.072


	Lama Mocogno	L.	2.417.507


	Maranello	L.	11.593.530


	Marano	L.	2.602.857


	Medolla	L.	4.360.103


	Mirandola	L.	17.173.211


	Modena	L.	140.794.584


	Montecreto	L.	828.905


	Montefiorino	L.	1.855.093


	Montese	L.	2.519.330


	Nonantola	L.	8.748.844


	Novi Modenese	L.	8.023.353


	Palagano	L.	1.894.072


	Pavullo	L.	10.642.915


	Pievepelago	L.	1.711.904


	Polinago	L.	1.502.689


	Prignano	L.	2.473.191


	Ravarino	L.	3.485.060


	Riolunato	L.	665.829


	San Cesario	L.	4.127.023


	San Felice	L.	7.498.327


	San Possidonio	L.	2.656.155


	San Prospero	L.	3.192.318


	Sassuolo	L.	32.038.521


	Savignano	L.	6.174.625


	Serramazzoni	L.	4.317.942


	Sestola	L.	2.192.382


	Soliera	L.	9.064.655


	Spilamberto	L.	8.483.944


	Vignola	L.	16.019.659


	Zocca	L.	3.351.418


		Totale	L	481.019.726





di dare atto che l’entrata di cui sopra è stata accertata per L. 361.351.664 all’azione 870/97 “Concorso dei Comuni nella spesa per l’assistenza ai fanciulli riconosciuti dalla madre”, che il Comune di Campogalliano ha anticipato l’importo di L. 3.979.087 incassato con reversale n. 1457 del 23/10/97, per cui la restante somma di L. 115.688.975 verrà accertata alla stessa azione 870 del PEG 1998;


di dare atto che il contributo erogato a tale titolo dalla Regione Emilia Romagna è stato introitato nel corso dell’esercizio 1997 all’azione 490 “contributo per spese assistenza infanzia riconosciuta dalla madre legge 687/75”.


	


�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  26/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 06/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  547  DEL  22/09/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












